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IMHA GmbH & CO.KG o Am Urbicher K,euz 14.99099 Erfurt

Fachschaftsrat Medizin
Magdeburger Straße I
06112 Halle (Saale)

Seite: 1

Kunden Nr.: 34184
Bearbeiter: Herr L.- P. Pscheidl
Lieferdatum: 25.01.2018
Datum: 25.01.2018

Angebot Nr. 207140

Entsprechend lhrer Anfrage vom 24.O1.20'l 8 haben wir folgendes Angebot für Sie zusammen gestellt:

Verpackung: 2 Paket(e)
Transport: DPD

Wir bieten lhnen wie gewünscht die 1.000 ml Flaschen mit Transportkosten an und als Alternative die 750 ml Flaschen mit
Transportkosten.

Menge Art.-Nr Text Einzelpreis
EUR

3esamtpreis
EUR

1

2

A

A

180,00

2,OO

189,00

'1,00

Stück

Stück

Stück

Stück

WA-FL-lOOOTR/OO

TK-F1.1 ,IOO

WA-FL-O7sOTR/OO

TK-FL-1 1OO

Rund-Mehnuegflaschen 1,0 Ltr. aus
Tritan
mit großer Schrauböffnung,
Ausführung blau getönt,
mit blauem Schraubverschluss
(Karton a'45 Fl.)

Transport und Verpackung

Alternativposition
Rund-Mehrwegflaschen 0,75 Ltr. aus
Tritan
mit großer Schrauböffnung,
Ausführung blau getönt,
mit blauem Schraubverschluss
(Karton a'63 Fl.)

Alternativposition
Transport und Verpackung

1,35

8,05

1,29

17,10

243,00

16,10

(243,81)

( 17,10 )

Gesamt Netto 259,10

229L19,00 % USt. auf 259,10 49,23

Betrag 308,33

Es gelten unsere Zahlungsbedingungen: 14 Tage ab Rechnungsdatum ohne Abzug.

IMHA GmbH & Co.KG e sitz: Erfurt Gerichtsstand: Erfurt Bankverbindungen.

Amtsgericht Jena . HRA Nr. 50'1973
Kom jementärin: Sparkasse MittelthLlringen BLZ. 82A 510 00 o Konio: 130095842

tMHÄGeschäftsführungs-GmbH.Sitz: Erfurt SteLrer-Nr:15111 56/33608 IBAN: DE608205 10000130095842tBlC HELADEFlWEM

AmtsgenchtJena o HR-B Nr. s056s3 commerzbankAG Erfurt BLZ 82a 400 00 o Konto 117686600

Gesciaftsführer: L Wolenhaupt . K -H. Woltenhaupt UST-ldNr.: DE274558579 IBAN: DE44 8204 0000 01 17 6866 00 r BIC: COBADEFFXXX
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IMHA GmbH & CO.KG r Am Urbicher Krcuz 14.99099 Erfurt

Fachschaftsrat Med izi n
Magdeburger Straße 8

06112 Halle (Saale)
Seite:
Kunden Nr.:

1

34184
Bearbeiter: Herr L.- P. Pscheidl
Lieferdatum: 25.01.2018
Datum: 25.01.2018

Angebot Nr.207141

Entsprechend lhrer Anfrage vom 24.01.2018 haben wir folgendes Angebot für Sie zusammen gestellt:

Verpackung: 1 Palette(n), Deckel als extra Karton dabei.
Transport: Spedition

Wir bieten lhnen wie gewünscht die 1.000 ml Flaschen mit Transportkosten an und als Alternative die 750 ml Flaschen mit
Transportkosten.

Es gelten unsere Zahlungsbedingungen: 14 Tage ab Rechnungsdatum ohne Abzug

IIMHA GmbH & Co.KG r Sitz: Erfurt Gerichtsstand: Erfurt Bankverbindungen:
Amtsgericht Jena. HRA Nr. 501973
Komplementärin: Sparkasse Mittelthüringen BLZ. 820 51 0 00 o Konto: 130095842

tMHA Geschäftsführungs- GmbH o Sitz: Eriurt Steuer-Nr.: 1511156/33608 IBAN: DE60 8205 1000 0130 0958 42 t BlC. HELADEFlWEM
Amtsgericht Jena . H RB Nr. 505653 Commerzbank AG Erfurt BLZ: 820 400 00 r Konto 1 1 7686600

ceschäftsführer: l. Wollenhaupt. K.,H. Wollenhaupt UST-ldNr.: DE274558579 IBAN: DE44 8204 0000 0117 6866 00. BIC: COBADEFFXXX
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Menge Art.-Nr Text Einzelpreis
EUR

iesamtpreis
EUR

1

2

A

A

630,00

1,00

630,00

1,00

Stück

Stück

Stück

Stück

WA-FL-lOOOTR/OO

TK-FL-1 1OO

WA-FL-O75OTR/OO

TK-FL-1 1OO

Rund-Mehrwegflaschen 1,0 Ltr. aus
Tritan
mit großer Schrauböffnung,
Ausführung blau getönt,
mit blauem Schraubverschluss
(Karton a'45 Fl.)

Transport und Verpackung

Alternativposition
Rund-Mehrwegflaschen 0,75 Ltr. aus
Tritan
mit großer Schrauböffnung,
Ausführung blau getönt,
mit blauem Schraubverschluss
(Karton a'63 Fl.)

Alternativposition
Transport und Verpackung

1,35

41,20

1,29

41,20

850,50

41,20

(812,70 )

( 41,2O )

Gesamt Netto 891,70

zzgl. 19,00 % USt. auf 891,70 169,42

Betrag 't.061,12


