

### D-99099 Erfurt • Am Urbicher Kreuz 14

Telefon +49 (0)361 373 11 11 • Fax +49 (0)361 373 11 95 • Mobil 0171 3423016 • info@imha.de • www.imha.de

IMHA GmbH & CO.KG • Am Urbicher Kreuz 14 • 99099 Erfurt

## **Fachschaftsrat Medizin** Magdeburger Straße 8

06112 Halle (Saale)

Seite:

Kunden Nr.: Bearbeiter: 34184

Lieferdatum:

Herr L.- P. Pscheidl 25.01.2018

Datum:

25.01.2018

### Angebot Nr. 207140

Entsprechend Ihrer Anfrage vom 24.01.2018 haben wir folgendes Angebot für Sie zusammen gestellt:

Verpackung: 2 Paket(e) Transport:

DPD

Wir bieten Ihnen wie gewünscht die 1.000 ml Flaschen mit Transportkosten an und als Alternative die 750 ml Flaschen mit Transportkosten.

Pos	Menge		ArtNr	Text	Einzelpreis EUR	Gesamtpreis EUR	
1	180,00	Stück	WA-FL-1000TR/00	Rund-Mehrwegflaschen 1,0 Ltr. aus Tritan mit großer Schrauböffnung, Ausführung blau getönt, mit blauem Schraubverschluss (Karton a' 45 FI.)	1,35	243,00	
2	2,00	Stück	TK-FL-1100	Transport und Verpackung	8,05	16,10	
Α	189,00	Stück	WA-FL-0750TR/00	Alternativposition Rund-Mehrwegflaschen 0,75 Ltr. aus Tritan mit großer Schrauböffnung, Ausführung blau getönt, mit blauem Schraubverschluss (Karton a' 63 Fl.)	1,29	( 243,81 )	
А	1,00	Stück	TK-FL-1100	Alternativposition Transport und Verpackung	17,10	( 17,10 )	
Gesamt Netto							
zzgl. 19,00 % USt. auf 259,10							
Bet	trag					308,33	

Es gelten unsere Zahlungsbedingungen: 14 Tage ab Rechnungsdatum ohne Abzug.

Steuer-Nr.: 151/156/33608

UST-IdNr.: DE274558579



#### D-99099 Erfurt • Am Urbicher Kreuz 14

Telefon +49 (0)361 373 11 11 • Fax +49 (0)361 373 11 95 • Mobil 0171 3423016 • info@imha.de • www.imha.de

IMHA GmbH & CO.KG • Am Urbicher Kreuz 14 • 99099 Erfurt

## **Fachschaftsrat Medizin** Magdeburger Straße 8

06112 Halle (Saale)

Seite:

Kunden Nr.:

Bearbeiter: Lieferdatum: Herr L.- P. Pscheidl

Datum:

25.01.2018 25.01.2018

# Angebot Nr. 207141

Entsprechend Ihrer Anfrage vom 24.01.2018 haben wir folgendes Angebot für Sie zusammen gestellt:

Verpackung: 1 Palette(n), Deckel als extra Karton dabei.

Transport:

Spedition

Wir bieten Ihnen wie gewünscht die 1.000 ml Flaschen mit Transportkosten an und als Alternative die 750 ml Flaschen mit Transportkosten.

Pos	Menge		ArtNr	Text	Einzelpreis EUR	Gesamtpreis EUR		
1	630,00	Stück	WA-FL-1000TR/00	Rund-Mehrwegflaschen 1,0 Ltr. aus Tritan mit großer Schrauböffnung, Ausführung blau getönt, mit blauem Schraubverschluss (Karton a' 45 Fl.)	1,35	850,50		
2	1,00	Stück	TK-FL-1100	Transport und Verpackung	41,20	41,20		
A	630,00	Stück	WA-FL-0750TR/00	Alternativposition Rund-Mehrwegflaschen 0,75 Ltr. aus Tritan mit großer Schrauböffnung, Ausführung blau getönt, mit blauem Schraubverschluss (Karton a' 63 Fl.)	1,29	( 812,70 )		
А	1,00	Stück	TK-FL-1100	Alternativposition Transport und Verpackung	41,20	(41,20)		
Gesamt Netto								
zzgl. 19,00 % USt. auf 891,70								
Betrag								

Es gelten unsere Zahlungsbedingungen: 14 Tage ab Rechnungsdatum ohne Abzug.

Steuer-Nr.: 151/156/33608